HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

MEDICINA EDITAL Nº 02/2026.1– NOTA ENEM

Porto Velho, 17 de outubro de 2025.

A Comissão do Processo Seletivo do Centro Universitário São Lucas – Porto Velho, no
uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente documento a
publicação da homologação final do Processo Seletivo para o curso de Medicina por meio
da Nota do ENEM, no semestre 2026/1, conforme EDITAL Nº 02/2026.1.

Afya Centro Universitário Porto  Velho

Comissão de Processos Seletivos

CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO STATUS INSCRIÇÃO

AGHATA DESTEFANI CORREA 2 Inscrito Confirmado

ALECSANDRO DE OLIVEIRA FREITAS 4 Inscrito Confirmado

ANA JÚLIA SILVA NOGUEIRA 8 Inscrito Confirmado

ESTÉFANI BORITZA 19 Inscrito Confirmado

FERNANDO BARBOSA CLEMENTE 21 Inscrito Confirmado

GIDEÃO DOS SANTOS ALVES JÚNIOR 24 Inscrito Confirmado

JOÃO MARCELO PEREIRA 27 Inscrito Confirmado

JUNIOR GOMES FERNANDES DOS SANTOS 29 Inscrito Confirmado

MATHEUS ALEXANDRE PELEGRINI AKUTAGAWA 35 Inscrito Confirmado

RAPHAELA DANTAS FERREIRA CRISÓSTIMO 43 Inscrito Confirmado

ROMERO KAMINSKI 46 Inscrito Confirmado

WALELA SOEIKIGH PAITER BANDEIRA SURUI 52 Inscrito Confirmado

ADRIANA BERTO RIBEIRO 1 Inscrito não confirmado

AIANE CRISTINA DA SILVA HOLANDA 3 Inscrito não confirmado

ALINE LIMA DE SOUZA 5 Inscrito não confirmado

AMANDA LIMA DAMACENO 6 Inscrito não confirmado

ANA BEATRIZ LIMA FLORES 7 Inscrito não confirmado

ANANDA SANTOS LAGOS 9 Inscrito não confirmado

ANDRÉ DA SILVA FERNANDES 10 Inscrito não confirmado

ANDRE DUARTE OLIVEIRA 11 Inscrito não confirmado

ÂNGELA MILLE 12 Inscrito não confirmado

ANGELO FLORINDO DA SILVA 13 Inscrito não confirmado

ANNA CRISTINA RODRIGUES 14 Inscrito não confirmado

DAIANY SILVA BARROSO 15 Inscrito não confirmado

ÉLEN REGINA RODRIGUES VIEIRA 16 Inscrito não confirmado

EMANUELY SOARES 17 Inscrito não confirmado

EMILY VITORIA DE SOUZA RODRIGUES 18 Inscrito não confirmado

ÉVELIN FERREIRA FRANCISCO 20 Inscrito não confirmado

GABRIELE PONTES DE MENEZES 22 Inscrito não confirmado

GALENO KÖSTER GODOY GARCIA 23 Inscrito não confirmado

IARLEM LACERDA PARINTINTIN 25 Inscrito não confirmado

ISABELLY FRANÇA SILVA 26 Inscrito não confirmado

JULIA CAROLINA TEIXEIRA BATISTA 28 Inscrito não confirmado

KAREN HELEN SOUSA MEIRELES 30 Inscrito não confirmado

KEVELIN BRASIL ZANELLA 31 Inscrito não confirmado

LUCAS NUNES PEREIRA NUNES PEREIRA NUNES 32 Inscrito não confirmado

MÁRCIA VITÓRIA BATISTA DE ARAÚJO 33 Inscrito não confirmado

MARIANA SILVA DOS SANTOS 34 Inscrito não confirmado

MATHEUS PHILLYPE MACHADO OLIVEIRA 36 Inscrito não confirmado

MICHELE DE SOUZA 37 Inscrito não confirmado

MICHELE VITAL MARTINS DA SILVA 38 Inscrito não confirmado

MIKAELLY VICTORIA SANTOS FRANCO 39 Inscrito não confirmado

MÔNICA BARBOSA GONÇALVES AMÂNCIO FILHA 40 Inscrito não confirmado

NÁTALLY DUARTE DA SILVA PEREIRA 41 Inscrito não confirmado

PABLO GUILHERME BEZERRA CUNHA 42 Inscrito não confirmado

REBECA VAILANT ROCHA SILVA 44 Inscrito não confirmado

RODRIGO EMANUEL SÁ FREIRE DE LIMA SANTOS 45 Inscrito não confirmado

ROSA OSMARINA COELHO CAMPOS 47 Inscrito não confirmado

SAMYRA ALABI 48 Inscrito não confirmado

STÉFANY RODRIGUES CAMPOS 49 Inscrito não confirmado

THANAYARA EDUARDA 50 Inscrito não confirmado

VICTORIA ADRIELLY ALVES DE OLIVEIRA 51 Inscrito não confirmado

YGOR RIQUELME ANTUNES 53 Inscrito não confirmado